
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - DISPENSA
008/2024

O(a) Agente de Contratação da Câmara de Pedro Velho/RN, em
cumprimento  à  ratificação  procedida  pelo(a)  Senhor(a)
FRANCISCO  GOMES  DA  SILVA,  Presidente  da  Câmara  de
Vereadores de Pedro Velho/RN, faz publicar o extrato resumido do
processo de Dispensa n.º 008/2024, a seguir:
 
OBJETO........:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA
REALIZAR  SERVIÇO  DE  CONFECÇÃO  GRÁFICA,  VISANDO
ATENDER  AS  ATIVIDADES  ADMINISTRATIVAS  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE PEDRO VELHO/RN.
 
CONTRATADO........:  P  H SERVICOS E COMERCIO LIMITADA -
CNPJ/CPF: 41.290.659/0001-07.
 
VALOR.........: R$ 12.870,00 (DOZE MIL OITOCENTOS E SETENTA
REAIS).
 
FUNDAMENTO LEGAL.........: Art. 75, Inciso II, da Lei n° 14.133/21
e suas alterações posteriores.
           
Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo(a)  Agente de
Contratação e ratificada pelo(a) Senhor(a) FRANCISCO GOMES DA
SILVA, Presidente da Câmara de Vereadores de Pedro Velho/RN.
 
Pedro Velho – RN, 04 de junho de 2024.
 
 
 
 
ITALO MEIRELES DO NASCIMENTO
Agente de Contratação
 

Publicado por: FRANCISCO GOMES DA SILVA
Código Identificador: 34424731

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/06/2024.
EDIÇÃO 1916. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


